Rent and Go Kurt Ladstatter

rentondgo \ siidtirol Rad  Mitterolang | Valdaora di Mezzo (BZ)
SPORT YOURSELF Bici Alto Adige

et BIKE RENTAL OFFICIAL PRICE LIST 2026

E-Bike Junior (207, 24", 26")

SAISON - STAGIONE - SEASON 11.05.2026 - 17.10.2026
OFFNUNGSZEITEN - ORARI - HOURS 8:30-12:30 15:00-18:30

Max3h | 1day | 2days | 3days | 4days | 5days | 6 days | +days

€ 35 €45 €84 €124 €163 €199 | €235 €20

E-Bike Basic (Hardtail 750 - 625 Wh)

€35 €45 €84 €124 €163 €199 | €235 €20

E-Bike Top (Hardtail 800 - 750 Wh)

€ 46 € 56 €104 €150 €194 | €237 | €277 € 26

E-Bike Platinum (Fully 800 - 750 Wh [ e-Gravel)

Bike Baby (16)

€56 €66 €122 €173 €219 | €266 | €312 € 36

€8 €1 €19 €27 € 34 € 4] €47 €4

Bike Junior (207, 247)

€14 €18 € 3] €44 €55 € 64 €72 €5

Bike Basic (MTB, Cross)

€19 €23 € 42 €59 €74 € 87 €99 €11

Bike Intermediate (MTB 29" Trek)

€23 €29 €53 €75 € 98 €110 €135 €13

Bike Top (MTB 29" XT, Racing-Rennrad-Corsa)

€34 € 41 €74 €107 €133 €159 €180 €16

Bike Gravel (kT™M X strada Prime Carbon)

€44 €54 €101 €146 €188 | €230 | €269 €25

Bike Downhill
OPTIONALS — ACCESSORI

Casco | Helm | Helmet

€ 89 €160 €216 | €278 | €350 | €412 €72

€5 €5 €8 €11 €14 €17 €20 €3

Cestino | Korb | Basket

€5 €5 €8 €11 €14 €17 €20 €3

Sella in gel | Gel-Sattel | Gel Saddle

€1 €1 €2 €3 €4 €5 €6 €2

Borsa da sella | Satteltasche | Saddle bag

€5 €10 €13 €16 €19 € 2] €23 €2

Porta cellulare | Handyhalterung | Phone holder €3 €3 €6 €8 €10 €11 €12 €1

Seggiolino bimbi | Kindersitz | Child seat

€38 €8 €13 €16 €24 €29 €34 €5

Rimorchio bimbi | Kinderanhénger

€21 € 21 €37 €50 € 64 €74 €84 €9

Weehoo | Nachldufer

€ 2] € 2] € 37 €50 € 64 €74 €84 €9

Zaino portabimbi | Kindertrage | Child backpack €10 €19 € 28 € 37 € 45 €54 €59 €5

Downhill Protection Set (helmet, back, knees, eloows) €20 €20 € 35 € 40 €50 € 60 €70 €5

Lucchetto | Schloss | Lock

(incluso con la bici | kostenlos mit Radmiete | included with bike rental)

La tariffa include il noleggio e la consegna della bici in
uno dei noleggi Bici Alto Adige.

Il prezzo per 3 ore include il noleggio e la riconsegna
della bici nello stesso noleggio. Se viene riconsegnata
la bici in un altro noleggio bici Alto Adige, sard richiesto
il prezzo giornaliero. Supplemento per assistenza e
copertura rischio contro furto e rottura: +10%
(gratuito con la prenotazione online). In caso di furto e
rottura il cliente & tenuto a rimborsare una cifra di
franchigia pari al 25% del valore di listino al pubblico
dell'oggetto.

Der Preis beinhaltet die Radmiete und Abgabe in einem | The daily rate includes the rental and return of the bike
der Sudtirol Rad Verleihe. Max. 3 Stunden Preis to one of the Alto Adige Bike rentals.

beinhaltet die Radmiete und Rickgabe im selben The price for 3 hours includes the rental and return of
Radverleih. Wird das Rad in einem anderen Radverleih | the bike to the same rental. If the bike is returned to
von Sudtirol Rad zurtickgegeben, so wird der Tagestarif | another Alto Adige Bike rental, the daily price will be
berechnet. Pannenhilfe + Schutzgebiihr gegen Bruch | required. Supplement for assistance and risk

und Diebstahl kostet 10% mehr vom Mietpreis coverage against theft and breakage: +10% (free with
(Kostenlos bei Online-Buchung). Die freiwillige online booking). In the event of theft and breakage,
SchutzgebUhr gegen Bruch. - und Diebstahl beinhaltet | the customer is required to reimburse a deductible
eine Selbstbeteiligung von 25% des Marktwertes amount equal to 25% of the retail list value of the item.
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www.rentandgo.it
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